[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ

ДЕПУТАТОВ РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
        от  07 октября 2014 года №  12-65

О предоставлении

муниципальной гарантии

Руководствуясь статьями 21, 62 Устава Ртищевского муниципального района, Собрание депутатов Ртищевского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Разрешить Администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области от имени Ртищевского муниципального района предоставить Ртищевскому муниципальному унитарному предприятию «Теплотехник» муниципальную гарантию на погашение кредиторской задолженности за март-апрель 2014 г. по договору № 46-5-8343/14 от 01.01.2014 г., заключенному между Ртищевским муниципальным унитарным предприятием «Теплотехник» и ООО «Газпроммежрегионгаз Саратов», в размере 7 800 000 (семь миллионов восемьсот тысяч) рублей до 31.12. 2014 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Собрания депутатов Ртищевского муниципального района по бюджетно-финансовой политике, экономическому развитию, инвестициям и агропромышленному комплексу  района.

Глава Ртищевского

муниципального района

Ю.В. Сертаков

Заместитель главы – секретарь

Собрания депутатов Ртищевского

муниципального района

А.К. Хасеев